



جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی

باسمه تعالی

« مهار تورم، رشد تولید »

تاریخ داخلی : ۱۴۰۲/۱۲/۲۴
شماره داخلی : ۱۴۰۲/۱۶۰۰/۲۱۰/۵/۳۰۲۳۰۵
تاریخ صادره :
شماره صادره :
پیوست : دارد

مدیریت / اداره آموزش و پرورش شهرستان، ناحیه، منطقه ...

موضوع : جشنواره الگوهای نوین یاددهی یادگیری در امتداد رویداد کشوری الف تا

با سلام و احترام؛

ضمن آرزوی تندرستی و تبریک حلول ماه پر خیر و برکت رمضان، در راستای اجرای مطلوب برنامه توانمندسازی منابع انسانی دوره ابتدایی (برنامه سردار شهید حاج شهید همت) و به منظور پیوند تجارب ارزنده معلمان با آخرین یافته های علمی و پژوهشی معتبر از یکسو و به اشتراک گذاری تجربیات و ایجاد زمینه هم افزایی علمی، پیرو بخشنامه ۴۵۱/۱۴۰ به تاریخ ۲۲/۱۲/۱۴۰۲ با موضوع رویداد الف تا، نحوه اجرای جشنواره الگوهای نوین یاددهی یادگیری دوره ابتدایی، در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ به شرح زیر جهت اطلاع و اقدام لازم اعلام می شود:

۱- محورهای جشنواره:

الف) محور طراحی آموزشی و اجرای تدریس : در این محور شرکت کنندگان می توانند نسبت به تدوین و ارائه طراحی آموزشی مبتنی بر شیوه های علمی، اقدام نمایند.
ب) گفتمان آموزشی: با توجه به اهمیت شبکه سازی، شکل گیری حلقه های علمی و استمرار آموزش ها، لازم است ادارات محترم زمینه حضور فعال و اثربخش علاقه مندان را در این بخش فراهم نمایند. در این بخش شرکت کنندگان با ارائه تجربیات زیسته و نظرات تخصصی به تبادل نظر می پردازند.

۲- مخاطبین :

مخاطبین جشنواره دو گروه می باشند : الف) تمامی معلمان شاغل در مدارس دولتی ب) تمامی معلمان شاغل در مدارس غیردولتی

۳- عناین دروس :

عناوین درس های قابل پذیرش در جشنواره به شرح جدول زیر می باشد:

نام دروس	شرکت کنندگان
فارسی، ریاضی، تربیت بدنی، هدیه های آسمان و شایستگی های فناوری	آموزگاران دوره اول ابتدایی
علوم تجربی، قرآن، ریاضی، هنر، شایستگی های فناوری	آموزگاران دوره دوم ابتدایی
مطالعات اجتماعی و علوم تجربی	آموزگاران چندپایه

۴- زمان بندی اجرای جشنواره :

جدول زمان بندی اجرای جشنواره به شرح جدول زیر می باشد:



ردیف	زمان	عنوان
۱	هفته سوم فروردین ۱۴۰۳	ثبت نام داوطلبان در جشنواره و بارگذاری آثار در وبگاه الف تا
۲	هفته چهارم فروردین تا هفته دوم اردیبهشت ۱۴۰۳	برگزاری جشنواره منطقه ای
۳	هفته سوم اردیبهشت تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳	برگزاری جشنواره قطبی
۴	هفته اول خرداد ۱۴۰۳	برگزاری جشنواره استانی

۵- نحوه ثبت نام و شرکت در جشنواره:

داوطلبان می توانند با مراجعه به وبگاه <https://alefta.ir> جهت شرکت در جشنواره ثبت نام نمایند. لازم است علاقه مندان به شرکت در محور (الف) نسبت به بارگذاری طراحی آموزشی و نمونه فیلم های تدریس (حجم فایل ها حداکثر ۲۰۰ MB و مدت زمان فیلم تدریس ۳۰ دقیقه) و علاقه مندان به شرکت در محور (ب) نسبت به درج مشخصات و اعلام درس و پایه گفتمان موردنظر اقدام نمایند.

۶- تمهیدات و اقدامات اجرایی مورد انتظار:

معاونت های آموزشی / آموزش ابتدایی مناطق لازم است طی برنامه ریزی و تمهید مقدمات از جمله برگزاری جلسات تبیین و ایجاد زمینه حضور و مشارکت حداکثری معلمان، تعیین داوران و مکان برگزاری جشنواره نسبت به داوری مجازی و همچنین دعوت از برگزیدگان جهت اجرای عملی با حضور ثبت نام کنندگان در گفتمان حضوری اقدامات لازم را بعمل آورند. بررسی و ارزیابی مستندات شرکت کنندگان در محور (الف) شامل طراحی آموزشی یا طرح درس و فیلم تدریس، اعلام نتایج و اطلاع رسانی در خصوص جدول زمان بندی اجرای تدریس ها و برگزاری گفتمان آموزشی و اعلام نتایج به استان از اقدامات مورد انتظار می باشد.

۷- سهمیه پذیرش آثار:

سهمیه پذیرش آثار معلمان در این جشنواره به شرح زیر می باشد:

- **سطح منطقه :** پس از برگزاری جشنواره و گفتمان حضوری منطقه ای با ثبت نظرات داوران و شرکت کنندگان در سامانه، یک اثر به عنوان برگزیده از هر منطقه در هر عنوان درس مطابق جدول دروس ارائه شده انتخاب می شود. تصمیم گیری در مورد اجرای فرایند این جشنواره در منطقه بر عهده مناطق است.
- **سطح قطب :** پس از برگزاری جشنواره و گفتمان حضوری قطبی با ثبت نظرات داوران و شرکت کنندگان در سامانه، یک اثر به عنوان برگزیده از هر قطب در هر عنوان درس مطابق جدول دروس ارائه شده انتخاب می شود. تصمیم گیری در مورد اجرای فرایند این جشنواره در منطقه بر عهده مراکز قطب است.

